

COMPTE DE RÉSULTAT

GHO165 - CRE HAUTS-DE-FRANCE

Du 01/09/2023 au 31/08/2024

	Du 01/09/23 au 31/08/24	Du 01/09/22 au 31/08/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	467 054,00	491 337,00	-24 283,00	-4,94
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>Dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de service	330 321,28	348 501,47	-18 180,19	-5,22
<i>Dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	72 103,32	200 516,40	-128 413,08	-64,04
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortis, dépr., prov. et transf. charges	5 408,00	18 179,00	-12 771,00	-70,25
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	1,07	21,78	-20,71	-95,09
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	874 887,67	1 058 555,65	-183 667,98	-17,35
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises et autres achats	15 146,28	97 427,82	-82 281,54	-84,45
Variation de stock	12 701,66	-25 868,77	38 570,43	149,10
Autres achats et charges externes	531 805,48	723 766,18	-191 960,70	-26,52
Aides financières	27 360,65	61 860,00	-34 499,35	-55,77
Impôts, taxes et versements assimilés	4 266,00	4 112,00	154,00	3,75
Salaires et traitements	166 610,91	238 353,31	-71 742,40	-30,10
Charges sociales	52 573,06	74 779,82	-22 206,76	-29,70
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	21 106,42	22 628,73	-1 522,31	-6,73
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés	4 799,40		4 799,40	
Autres charges	35 614,71	37 464,18	-1 849,47	-4,94
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	871 984,57	1 234 523,27	-362 538,70	-29,37
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	2 903,10	-175 967,62	178 870,72	101,65
PRODUITS FINANCIERS				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	330,37	209,84	120,53	57,44
Autres intérêts et produits assimilés	3 965,40	1 469,25	2 496,15	169,89
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	4 295,77	1 679,09	2 616,68	155,84
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de VMP				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)				
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)	4 295,77	1 679,09	2 616,68	155,84
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	7 198,87	-174 288,53	181 487,40	104,13

COMPTE DE RÉSULTAT

GHO165 - CRE HAUTS-DE-FRANCE

Du 01/09/2023 au 31/08/2024

	Du 01/09/23 au 31/08/24	Du 01/09/22 au 31/08/23	Variation N / N-1	
			en valeur	en %
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	750,00		750,00	
Sur opérations en capital	250 870,00	350,00	250 520,00	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	251 620,00	350,00	251 270,00	
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	5 412,99	2 954,17	2 458,82	83,23
Sur opérations en capital	20 819,89		20 819,89	
Dotations aux amortissements, aux dépréc. et aux prov.				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)	26 232,88	2 954,17	23 278,71	787,99
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	225 387,12	-2 604,17	227 991,29	
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)	581,00	353,00	228,00	64,59
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 130 803,44	1 060 584,74	70 218,70	6,62
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	898 798,45	1 237 830,44	-339 031,99	-27,39
EXCÉDENT OU DÉFICIT	232 004,99	-177 245,70	409 250,69	230,89